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»اقتصاد مقاومتی« 
در سایه وحدت ملی و امنیت 

ملی 

معاونت آموزشی

معاون محترم آموزشی دانشگاه/ دانشکده علوم پزشکی
موضوع: تمدید مهلت ارزیابی کارنامه مشمولین آموزش مداوم 

با سلام و احترام؛
       نظر به وقفه ایجاد شده در برگزاری برنامه های حضوری آموزش مداوم جامعه پزشکی به دلیل بحران پیش آمده از جنگ 
تحمیلی و حملات دشمن صهیونی_امریکایی و با هدف رفع نگرانی مشمولین آموزش مداوم برای تامین امتیاز مورد نیاز جهت 
تمدید پروانه فعالیت حرفه ای خود و ایجاد فرصت مناسب برای کسب امتیاز لازم، به دانشگاه و دانشکده های علوم پزشکی 

صادر کننده گواهی نامه نهایی) گواهی ۵ ساله( اجازه داده می شود:

  

      
بدیهی است مشمولینی که از امتیاز لازم برای تمدید پروانه فعالیت حرفه ای خود برخوردارند، می توانند مطابق روال گذشته 

برای تمدید آن اقدام نمایند. خواهشمند است در این باره به نحو مقتضی اطلاع رسانی صورت پذیرد.  
   خاطرنشان می سازد مفاد این بخشنامه جهت شرایط خاص کشور در کوتاه مدت بوده و سایر ضوابط و دستورالعملهای 

آموزش مداوم جامعه پزشکی به قوت خود باقی است و البته در صورت ضرورت بروزرسانی خواهند شد.

رونوشت: 
-سرکار خانم دکتر طاهره چنگیز معاون محترم آموزشی وزارت متبوع جهت استحضار

- دبیران محترم آموزش مداوم دانشگاه/ دانشکده علوم پزشکی جهت اطلاع 

اولاً  به تقاضای مشمولین آموزش مداوم، مهلت ارزیابی کارنامه ایشان را تا پایان خرداد سال۱۴۰۵ تمدید نمایند. 
افرادی که از فرصت مذکور استفاده می نمایند موظف هستند مطابق ضوابط و مقررات آموزش مداوم درزمان بررسی  ✓

کارنامه، میانگین ۲۵ امتیاز به ازاء هر سال را تامین نموده باشند.
ثانیاً گواهینامه نهایی مشمولین خاص بخشنامه جوانی جمعیت شامل متخصصین زنان و زایمان، پزشکان عمومی و ماماها که 
امتیاز مورد نیاز خود را کسب ولی موفق به کسب ۵ امتیاز از ۱۲۵ امتیاز سالیانه از محل شرکت در برنامه های آموزش مداوم با 

موضوعات جوانی جمعیت، سقط غیر قانونی و حفظ حیات جنین نگردیده اند صادر گردد.
این گروه از مشمولین متعهد خواهند بود ۵ امتیازجوانی جمعیت سال ۱۴۰۴ را طی دوره ۵ ساله آتی کسب نمایند. ✓

ثالثاً گواهینامه آن دسته از مشمولین آموزش مداوم که امتیاز مورد نیاز خود را بدون رعایت درصد امتیاز کسب شده از محل 
شرکت در برنامه های وبیناری و غیرحضوری در طول دوره ۵ ساله )مصوب بیستمین کمیسیون آموزش مداوم( کسب  نموده اند، 

صادر گردد.
این گروه از مشمولین متعهد خواهند بود امتیاز مورد نیاز دوره ۵ ساله آتی خود را مطابق با بخشنامه های ابلاغی اداره  ✓

کل آموزش مداوم کسب نمایند.
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